iíí?íí:5í

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

qoõFIs. n.«
Proc. n.» 060101/2020

fRubrica

mM

mjmmmcQNjMJo

EXTRATO DO CONTRATO n.2 060101-01/2020-SEMUS/PMB. PREGÃO PRESENCIAL
n.2 006/2020-SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e E. DE M. DOS SANTOS SERVIÇOS EIRELI. ESPÉCIE:
Contrato Administrativo. OBJETO: Prestação de Serviços de engenharia civil sob demanda,
para atender as necessidades de serviços continuados de manutenção predial, corretiva,
incluindo, reparos, alterações físicas, recuperação e  consertos das instalações,
adaptações/adequações decorrentes de alterações de layouts, com fornecimento de mão-
de-obra e material, nas edificações da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Bacabal/MA. VALOR: R$ 332.048,15 (trezentos e trinta e dois mil quarenta e oito reais e
quinze centavos). PRAZO DE EXECUÇÃO: 120 (cento e vinte) dias após o recebimento da
ordem de serviços. FONTES DE RECURSOS: 02 - PODER EXECUTIVO; 02.17 FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS; 10.122.0002.1202.0000 - AÇÕES DE ENFRENTAMENTO AO
COVID-19; 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; 02.03
SECRETARIA DE SAÚDE; 10.122.0002.2021.0000 - MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADES

DA SECRETARIA; 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.
SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela
CONTRATANTE e o Sr. ELTON DE MORAIS DOS SANTOS - Proprietário, pela
CONTRATADA. Bacabal (MA), 02 de abril de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em /2020

Nome:

PREFEITURA

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal - MA. 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533
í  ● n

PRtf EITURA MUNICIPAL DE BACAEAL ● MA

Fls. n?; 10/ , ,
Diáno Oficial Eletrônico Edição n°BAC20200403Página 1 20

PfOC. íi»: O

Diário Ofício
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

Prefeito Edvan Srandão de Farias

ICriado pela Lei N“ 1.241 de 14 de março de 20141 Edição BAC20200403 Bacabal ● MA. 03/04/2021i

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA. Criado pela Lei N" 1.241 de 14de março de 2014,

exclusivamente na fomia eletrônica, c uma publicação da Administração Direta deste Município.
ACERVO

As edições do Diário Oficial Elelrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da internet, por meio do

seguinte endereço: http.s; /dom.bacabal.ma.gov.br.

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse https://dom.bacabal.ma.gov.br. As consultas,

pesquisas c download são de acesso gratuito e independente dc qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal dc Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan Brandão de Farias

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone: (99) 3621 0533 e-mail: dom@bacabal.ma.gov.br

Site: www.baeabal.ma.gov.br

Licitação

EXTRAT O DE CON I RA I O

EXTRATO DO CONTRATO 060KH-01/202Ü-SEMUS/PMB. PREGÃO PRESENCIAL n." 0Ü6/2O2()-SRP.
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE c H.

DF. M. DOS S.ANTOS SF.RVíÇOS F.IRF.LI. ESPÉCIE: Contrato Adminisiralivo. OBJETO: Pre.stação de Serviços de
ngenharia civil sob demanda, para atender as necessidades de serviços continuados de manutenção predial, correiua.

incluindo, reparos, alterações físicas, recuperação e consertos das instalações, adaptações adequações decorrentes de
alterações dc layouts, coin fornecimento do mão-de-obra e material, nas edificações da Secretaria Municipal dc Saúde do
Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 332,048.15 (trezentos e trinta e dois mil quarenta e oito reais e quinze
centavos). PRAZO DE EXECUÇÃO: 120 (cento e vinte) dias após o recebimento da ordem de serviços. FONTES DE
RECURSOS: 02 - PODER EXECUTIVO; 02.17 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS; 10.122.0002.1202.0000 -
AÇÕES DF ENFRBNTAMENTO AO COVID-19; 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA; 02.03 SECRETARIA DE SAÚDE; 10.122.0002.2021.0000 - MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADES
DA SECRETARIA; 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA, SIGNAT.ÁRIüS: Sr.
J.\MES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal do Saúde, pela CONTRATANTE c o Sr, ELTON DE
MORAIS DOS SANTOS - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 02 de abril de 2020.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

l’rel'ciiurj Muiiicijul Jc Uacabal ● MA. Tnivc^sa l.< de Noicmhro. 229. Cemro - Bacabal - .Maranhâj- n-P. (i.^íTOO-OOOwww .bacabal.ma-gpv.br
Diário Oílcialdo .Município Hlelrónico- Sccrclaria .Municipal dc .AUminisiraçio c Plancjamcmo - Fone: (99) 2621 0.'>33 - domJtbacabal.ma.oov.hr

F.iliçâo ni) n’BAC202(XW03